«

поступающих на очную форму обучения, следующую стоимость образовательных услуг за

каждый год обучения:

- с полным сроком обучения, по всем направлениям подготовки магистратуры - 60 000

рублей (30 000 руб. за семестр);

Ректор        Трейгер Е.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2016/2017 учебном году для абитуриентов

- с полным сроком обучения, по всем направлениям подготовки бакалавриата - 62 000

рублей (31 000 руб. за семестр);

2. Установить стоимость образовательных услуг за каждый год обучения для поступающих

по программе кадров высшей квалификации на очную и заочную формы обучения - 60 000

рублей (30 000 руб. за семестр).

3. Установить в 2016/2017 учебном году для абитуриентов  поступающих на заочную

форму обучения следующую стоимость образовательных услуг за каждый год обучения:

- с полным сроком обучения, по всем направлениям подготовки бакалавриата - 36 000

рублей (18 000 руб. за семестр).

- с полным сроком обучения, по всем направлениям подготовки магистратуры - 40 000

рублей (20 000 руб. за семестр).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора

Олейник Т.Л.

4. Стоимость образовательных услуг для поступающих с 2016 года на очную и заочную

формы обучения по всем направлениям подготовки бакалавров, магистров для  регионов

 РФ  и  ближнего  зарубежья    устанавливается  дополнительными локальными актами..

ПРИКАЗ № 068/3-од

Москва и Московской области»
В целях актуализации и упорядочения стоимости оказываемых образовательных услуг

г. Москва от «29» октября 2015г.

«Об утверждении стоимости образовательных услуг на  2016/2017 учебный год в г.